EDITAL/EDUCAÇÃO Nº 01/2024

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS REQUERENTES

A Secretaria Municipal de Educação e Desporto, através do Senhor Prefeito Municipal Gilmar
Sani, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no Art. 22, e seguintes da Lei
nº 907/2015, TORNA PÚBLICO o resultado final dos servidores requerentes da Progressão
Horizontal por Curso de Aperfeiçoamento ou Capacitação do Edital/Educação nº 01/2024,
conforme segue:

MATRÍCULA NOME
STATUS

REQUERIMENTO

267* MARIA LUCIA REHBEIN SIMAS Deferido

268* ALINE MACHADO DE ANDRADE Deferido

266* MOACIR TEIXEIRA JUNIOR Deferido

266* SUELEN MARIOTI Deferido

97* CRISTIANE MARIOTI DE OLIVEIRA Deferido

267* KELEM CARINA SCHLEMPER JOCHEM Deferido

385* SCHANAIANE DOS SANTOS Deferido

316* JULIANA BERGER Deferido

66* LUCIMAR DE ANDRADE KLAUBERG Deferido

98* ANDREIA TEREZINHA STEINBACH SCHWEITZER Deferido

338* BRUNA DA ROSA DE OLIVEIRA Deferido

5* MARIA ANGELICA ZILLI DORIGON Deferido

480* ROSENILDA NEUHAUS Deferido

123* VANIA REGINA GAMBA SCHVEITZER Deferido

266* ANDREZA DE SOUZA MAFFEI Deferido

479* DAIANNA MARA MULLER MARIAN Deferido

66* GENICLEI KUSTER Deferido

97* GISELLE MARTINS Deferido

320* ANDREIA REGINA WAGNER SEQUINEL Deferido

481* DENISE LICHTENFELS DE FIGUEIREDO Deferido

478* MAIARA HEINZ D’AVILA Deferido

317* MARILI REHBEIN NEUHAUS Deferido

123* SILVIA HEIDERSCHEIDT Deferido

266* ALESANDRO MAFFEI Deferido

315* LILIAN KATHIANE SCHAFFER SCHUTZ Deferido

6* SONIA MARCIA RODRIGUES DORIGON Deferido

478* JOSLANE SANTOS DE ANDRADE Deferido

478* MONICA ESTER WEIRICH DA SILVA Deferido

479* PRICILA KEMPNER BERNARDO Deferido

479* VIVIANE BERGER DE SOUZA Deferido

267* BEATRIZ SILVESTRI ONOFRE Deferido

405* VICTOR HUGO AMBONI Deferido

267* DANIELA WESSLER THIESEN Deferido

134* RITA DE CASSIA BORTOLON Deferido

72* JANAINA SCHUTZ CECHETTO Deferido

438* TIAGO ALVARO DA SILVA Deferido

134* FERNANDA MARIOTTI Deferido

72* JANE SIRLEI HUNTEMANN DA SILVA Deferido

267* JOSIANE HELENA CABRAL DA SILVA Deferido

98* VALNEIDE TEREZINHA DA CUNHA CAMPOS Deferido

278* ANDREZA DE SOUZA CECHETTO Deferido

275* JOSANIA HEINZ Deferido

4* JUCELITA APARECIDA MARIOTI BORGES Deferido

267* PIERRE JOCHEM Deferido

15* SANDRA REGINA DE MELLO Deferido

Alfredo Wagner/SC, 10 de outubro de 2024

Gilmar Sani
Prefeito Municipal

Beatriz Silvestri Onofre
Secretária Municipal de Educação e Desporto